



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CC Holding Lejre ApS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre, 4320 Lejre

CVR-nr. 39 51 80 58

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Claus Erik Christensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Lejre ApS Orehøjvej 19 Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 39 51 80 58 Stiftet: 25. april 2018 Hjemsted: Lejre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Claus Erik Christensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og formueforvaltning samt at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	204.575	-1.216
Resultat af kapitalinteresse	0	1.787.500
Andre finansielle indtægter	108.201	103.548
Øvrige finansielle omkostninger	-10.094	-1.265
Resultat før skat	302.682	1.888.567
2 Skat af årets resultat	-66.924	-22.235
Årets resultat	235.758	1.866.332
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	770.000
Overføres til overført resultat	0	1.096.332
Disponeret fra overført resultat	-464.242	0
Disponeret i alt	235.758	1.866.332

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>510.000</u>	<u>1.020.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.263.200</u>	<u>1.092.576</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.263.200</u>	<u>1.092.576</u>
Likvide beholdninger	<u>19.794</u>	<u>64.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.994</u>	<u>2.176.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.792.994</u>	<u>2.176.951</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.654.634</u>	<u>2.118.876</u>
Egenkapital i alt	<u>1.694.634</u>	<u>2.158.876</u>
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	51.999	10.647
Anden gæld	<u>46.361</u>	<u>7.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.360</u>	<u>18.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.360</u>	<u>18.075</u>
Passiver i alt	<u>1.792.994</u>	<u>2.176.951</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.022.544	1.062.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.096.332	1.096.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	770.000	770.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-770.000	-770.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.118.876	2.158.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-464.242	-464.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
	40.000	1.654.634	1.694.634

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.924	15.884
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.351</u>
	<u>66.924</u>	<u>22.235</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	0	252.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-252.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	0	6.351
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.351</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	10.647	-29.667
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.647	29.667
Beregnet selskabsskat for indeværende år	66.924	15.884
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-14.925</u>	<u>-5.237</u>
	<u>51.999</u>	<u>10.647</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.263.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.354</u>